[bookmark: _GoBack]                                                                                                       Председателю стипендиальной комиссии
                                                                                                       ГАПОУ МО «МЦК – Техникум имени
                                                                                                       С.П.   Королева»
 Нестеровой А.В.
	От мастера группы – ___________
                                                                                                       __________________________                                                                                                        Тел: _________________________

Ходатайство
      Прошу Вас назначить дополнительную ежемесячную доплату к стипендии в размере 4000 рублей (четыре тысячи) за февраль месяц 2019 года обучающимся по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих относящимся к категории детей-сирот за примерное поведение, успеваемость и выполнение Устава техникума следующим учащимся:
 за участите в конкурсе: «Всёзнайка»»
1.
2.
3.

Мастер производственного   обучения                                                 ____________